
г. Липецк

О возбуждении дела и создании Комиссии

 по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 116 по признакам нарушения ПАО «МРСК Центра» в лице
филиала ПАО «МРСК Центра» - «Липецкэнерго» <…> части 1 статьи 10
Федерального Закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 116 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:                                                                              

Заместитель руководителя - начальник отдела

антимонопольного контроля на товарных и

финансовых рынках                                                                               Л.А Черкашина

Члены комиссии:

Государственный инспектор отдела

естественных монополий, жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы                                                             А.С. Талинская

Специалист эксперт отдела

естественных монополий, жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы                                                             Ю.А. Шипулина

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя -
начальника отдела антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках
Л.А. Черкашину - председателя Комиссии.

 

 

 


